



DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro e respectiva equipe de apoio, nomeados através da Portaria nº 002/2022, no uso de suas atribuições que lhes confere o inciso IV do art. 3º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, ADJUDICA o objeto do Processo Licitatório nº 038/2021, Modalidade Pregão, na forma que segue:

DADOS DAS EMPRESAS:

CORREA SOBRINHO LTDA					
CNPJ: 23.225.477/0001-70			TELEFONE: (31) 3715-1064		
ENDEREÇO: AVENIDA PADRE JOAO, 1034 - CENTRO - CORDISBURGO - MG - CEP: 35780000					

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00017	KIT PARAFUSO E BUCHA COM ANEL 8MM -	UNITÁ	2.000,00	0,60	1.200,0000
00028	PADRÃO BIFASICO 7 METROS DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMPERES - padrão bifasico 7 metros disjuntor bipolar 63 amperes.	UNITÁ	3,00	1.690	5.070,0000
00030	CONDUITE ESPIRALADO HIPERFLEX - conduite espiralado hiperflex 3/4	UNITÁ	200,00	3,00	600,0000
00031	CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO - conduite corrugado 3/4 amarelo	UNITÁ	500,00	1,50	750,0000
00105	PORCAS COM ARRUELA 1/4 - porcas com arruela 1/4	UNITÁ	400,00	0,45	180,0000
00111	PLUG TOMADA FÊMEA 3 PINOS 10 A - plug tomada fêmea 3 pinos 10 a	UNITÁ	200,00	4,00	800,0000
00116	GRAMPO MIGUELÃO AÇO FIXA-FIO CABO COAXIAL 6 MM - grampo miguelão aço fixa-fio cabo coaxial 6 mm	UNITÁ	1.000,00	0,32	320,0000
00131	REGUA FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS BIVOLT COM FUSIVEL - regua filtro de linha 8 tomadas bivolt com fusivel	UNITÁ	50,00	43,80	2.190,0000
00133	ALICATE UNIVERSAL 8 COM ISOLAMENTO 1000V - alicate universal 8 com isolamento 1000v	UNITÁ	5,00	39,80	199,0000

MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME					
CNPJ: 22.902.202/0001-61			TELEFONE: (31) 3715-1064		
ENDEREÇO: RUA DEZOITO, 315 - MILANES - CONTAGEM - MG					

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	CABO QUADRUPLEX 35MM - cabo quadruplex 35mm	METRO	300,00	27,25	8.175,0000
00003	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4 - rígidos de aço, com uma luva em barras de três metros e protetor de rosca; - acabamento galvanizado eletrolítico ou pré-zincado; - indicado para ambientes internos.	UNITÁ	200,00	32,2	6.440,0000
00004	CONDULETE ALUMÍNIO MÚLTIPLO 3/4 - -abrigada: utiliza-se em área coberta aparente. -tipo x – 5 furos	UNITÁ	400,00	7,54	3.016,0000



	-bitola: 20mm - 3/4pol. -dimensões:93,0 x 51,0 x 41,0 *sem tampa e tampão				
00005	CURVA LONGA DE 1 1/4" COM 90 GRAUS DE FERRO - - curva longa em ferro para corrimão -diâmetro de 1 1/4 -material reforçado	UNITÁ	200,00	25,49	5.098,0000
00006	LUVA DE EMENDA FLEXOR EM ALUMINIO SEM ROSCA 3/4 - luva de emenda em alumínio sem rosca (unidut reto) e acabamento sem pintura. possui elevada resistência mecânica e a corrosão. solução para instalações aparentes, onde a intenção é não quebrar a parede para embutir a instalação elétrica. de execução simples para fábricas, comércio e residências. acompanha parafusos para instalação no eletroduto. luva de emenda sem rosca 3/4 -	UNITÁ	400,00	4,05	1.620,0000
00007	CONECTOR CONDULETE MÚLTIPLO 3/4 - produzido em alumínio possui elevada resistência mecânica e a corrosão. acompanha parafuso para instalação do eletroduto. informações gerais . recomendações de uso a instalação e segurança: é importante que o produto seja instalado por profissional habilitado. antes de instalar, desligue a energia elétrica. peso 0,02 kg comprimento 25 mm largura 20 mm altura 20 mm	UNITÁ	800,00	2,34	1.872,0000
00008	TAMPÃO PARA CONDULETE MULTIPLO /4 - fabricados em termoplástico. pode ser usado nas caixas múltiplas e nas de piso.	UNITÁ	1.000,00	0,54	540,0000
00009	ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DE TOMADAS EM ALUMINIO 110 V - etiqueta para identificação de tomadas em alumínio 110v resistente e durável com verso autoadesivo com marcação de 110v preta.	UNITÁ	500,00	1,6	800,0000
00013	LAMPADA LED 15W 6500K BIVOLT BASE E27 - lâmpada led da lumiere tem 15 watts de potência, capacidade bivolt e 6500 kelvins de luz fria branca, a pedida ideal para a iluminação de ambientes que exijam alto grau de concentração e ambientes que necessitem ressaltar a higiene, como clínicas, hospitais, drogarias e ambientes do setor industrial.	UNITÁ	500,00	11,35	5.675,0000
00015	TOMADA REDONDA 2P+T 20 AMPERES PARA CONDULETE 3/4 -	UNITÁ	100,00	8,3	830,0000
00016	ABRAÇADEIRA TIPO D COM PARAFUSO 3/4" - abraçadeira tipo d com parafuso 3/4	UNITÁ	800,00	1,8	1.440,0000
00018	LÂMPADA LED E27 40W BULBO BRANCO FRIO 6500K ALTA POTENCIA ECONÔMICA - lâmpada led e27 40w bulbo branco frio 6500k alta potencia econômica	UNITÁ	300,00	44,5	13.350,0000
00020	LÂMPADA TUBULAR T8 LED 9W 60CM 6400K - lâmpada tubular t8 led 9w 60cm 6400k	UNITÁ	100,00	12,85	1.285,0000
00021	LUMINÁRIA LED LINEA 36W 120CM LUZ BRANCO FRIO BIVOLT luminária led linea 36w 120cm luz branco frio bivolt .	UNITÁ	200,00	47	9.400,0000
00022	PLAFONIER C/ BOCAL PORCELANA E27 100W BRANCO - plafonier	UNITÁ	200,00	3,78	756,0000
00024	CONECTOR PERFURANTE 35 A 120MM - conector perfurante 35 a	UNITÁ	100,00	18,7	1.870,0000



	120mm				
00027	TUBO GALVANIZADO À FOGO 3/4" - tubo galvanizado à fogo 3/4	UNITÁ	50,00	32,27	1.613,5000
00032	CAIXA DE LUZ EMBUTIR 2X4 - caixa de luz embutir 2x 4	UNITÁ	500,00	0,9	450,0000
00033	CAIXA DE LUZ EMBUTIR 4X 4 - caixa de luz embutir 4x4	UNITÁ	200,00	1,71	342,0000
00034	GLOBO ESFERICO LEITOSO 15X20 - globo esferico leitoso 15x20	UNITÁ	50,00	130	6.500,0000
00036	SOQUETE E27 SOQUETE COM RABICHO - soquete e27 soquete com rabicho	UNITÁ	300,00	2,5	750,0000
00037	RELE FALTA DE FASE 220 V - rele falta de fase 220 v	UNITÁ	5,00	125,12	625,6000
00039	REFLETOR LED HOLOFOTE 50W IP66 BIVOLT FORTE - refletor led holofote 50w ip66 bivolt forte	UNITÁ	100,00	67,68	6.768,0000
00040	REFLETOR LED HOLOFOTE 30W IP66 BIVOLT FORTE - refletor led holofote 30w ip66 bivolt forte	UNITÁ	100,00	44,98	4.498,0000
00041	LAMPADA VAPOR METALICO 400W - lampada vapor metalico 400w	UNITÁ	50,00	53,8	2.690,0000
00045	REFLETOR EM ALUMÍNIO 400W E-40 - refletor em alumínio 400w e-40	UNITÁ	50,00	98	4.900,0000
00047	CABO FLEXÍVEL 1X6,0MM - cabo flexível 1x6,0mm	METRO	1.000,00	5,7	5.700,0000
00048	CABO FLEXÍVEL 1X 1,4MM - cabo flexível 1x 1,4mm	METRO	1.000,00	4,09	4.090,0000
00050	CABO FLEXÍVEL 1X 1,5MM - cabo flexível 1x 1,5mm	METRO	1.000,00	1,35	1.350,0000
00051	CABO TRIPLEX X 16MM - cabo triplex x 16mm	METRO	500,00	8,89	4.445,0000
00053	CABO FLEXIVEL PP 4X2,5MM - cabo flexivel pp 4x2,5mm	METRO	200,00	13,88	2.776,0000
00054	CABO FLEXIVEL PP 2X 4,00MM - cabo flexivel pp 2x 4,00mm	METRO	300,00	11,5	3.450,0000
00055	CABO FLEXIVEL PP 2X 2,5 MM - cabo flexivel pp 2x 2,5 mm	METRO	500,00	6,3	3.150,0000
00058	SOQUETE PARA LÂMPADA TUBULAR T8 - soquete para lâmpada tubular t8	UNITÁ	300,00	2,07	621,0000
00059	ABRAÇADEIRA PARA LAMPADA TUBULAR T8 - abraçadeira para lampada tubular t8	UNITÁ	300,00	0,72	216,0000
00060	RÉGUA DE TOMADA PARA RACK 19 - régua de tomada para rack 19	UNITÁ	20,00	122,98	2.459,6000
00061	TOMADAS DUPLAS 2P+T 10 A SISTEMA X - tomadas duplas 2p+t 10 a sistema x	UNITÁ	200,00	14,17	2.834,0000
00066	TOMADA COM 2 INTERRUPTOR E TOMADA 2P+ 10A 4X2 COM PLACA - tomada com interruptor e tomada 2p+ 10a 4x2 com placa	UNITÁ	200,00	13,97	2.794,0000
00068	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLA 10A 4X2 COM PLACA - interruptor simples 2 tecla 10a 4x2 com placa	UNITÁ	100,00	8,7	870,0000
00070	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA 10A 4X2 COM SISTEMA X - interruptor simples 1 tecla 10a 4x2 com sistema x	UNITÁ	200,00	8,3	1.660,0000
00072	PISCA-PISCA LED COM 100 LÂMPADAS - pisca-pisca led com 100 lâmpadas	UNITÁ	100,00	47,3	4.730,0000
00075	CANALETAS COMUM COM FITA 2 X 200 CM BRANCA - canaletas comum com fita 2 x 200 cm branca	UNITÁ	300,00	7,96	2.388,0000
00077	TOMADAS R45 REDE SISTEMA X LINHA SOBREPOR - tomadas r45 rede sistema x linha sobrepor	UNITÁ	200,00	27	5.400,0000
00082	ELETROCALHA PERFURADA 50X50MM 3 METROS - eletrocalha perfurada 50x50mm 3 metros	UNITÁ	300,00	74,88	22.464,0000
00083	TAMPA PARA ELETROCALHA PERFURADA 50X50MM 3 METROS - tampa para eletrocalha perfurada 50x50mm 3 metros	UNITÁ	200,00	30,33	6.066,0000
00084	CURVA HORIZONTAL 90° PARA ELETROCALHA 50X50 MM - curva horizontal 90° para eletrocalha 50x50 mm	UNITÁ	100,00	14,8	1.480,0000
00085	CURVA VERTICAL EXTERNA 90 ° PARA ELETROCALA 50X50MM - curva vertical externa 90 ° para eletrocala 50x50mm	UNITÁ	100,00	19,3	1.930,0000
00086	CURVA VERTICAL INTERNA 90 ° PARA ELETROCALA 50X50MM -	UNITÁ	100,00	20	2.000,0000



	curva vertical interna 90 ° para eletrocala 50x50mm				
00087	TAMPA PARA CURVA VERTICAL EXTERNA 90 ° DE ELETROCALA 50X50MM - tampa para curva vertical externa 90 ° de eletrocala 50x5	UNITÁ	100,00	6,12	612,0000
00088	TAMPA PARA CURVA VERTICAL INTERNA 90 ° DE ELETROCALA 50X5 - tampa para curva vertical interna 90 ° de eletrocala 50x5	UNITÁ	100,00	4,86	486,0000
00089	TAMPA PARA CURVA HORIZONTAL 90° DE ELETROCALHA 50X 50 MM - tampa para curva horizontal 90° de eletrocalha 50x 50 mm	UNITÁ	100,00	10,26	1.026,0000
00090	TAMPA PARA TÊ HORIZONTAL 90° DE ELETROCALHA 50X50 MM tampa para tê horizontal 90° de eletrocalha 50x50 mm	UNITÁ	100,00	17,93	1.793,0000
00091	TÊ HORIZONTAL 90° DE ELETROCALHA 50X50 MM - tê horizontal 90° de eletrocalha 50x50 mm	UNITÁ	100,00	23,8	2.380,0000
00092	SUORTE VERTICAL IGREJINHA PARA ELETROCALHA 50X50MM - suporte vertical igreja para eletrocalha 50x50mm	UNITÁ	200,00	4,61	922,0000
00093	EMENDA INTERNA EM U PARA ELETROCALHA 50X50 MM - emenda interna em u para eletrocalha 50x50 mm	UNITÁ	400,00	3,96	1.584,0000
00094	ACOPLAMENTO EM PAINEL PARA ELETROCALHA 50X50M - acoplamento em painel para eletrocalha 50x50m	UNITÁ	200,00	5,94	1.188,0000
00095	SUORTE ÔMEGA PARA ELETROCALHA 50X50 MM - suporte ômega para eletrocalha 50x50 mm	UNITÁ	200,00	4,7	940,0000
00097	FITA ISOLANTE 19 MMX 20 MTS - fita isolante 19 mmx 20 mts	UNITÁ	100,00	4,27	427,0000
00107	CORDÃO PARALELO 2X 2,5 MM - cordão paralelo 2x 2,5 mm	MT	300,00	5,6	1.680,0000
00108	CABO CCI 3 PARES 0,50 MM - cabo cci 3 pares 0,50 mm	MT	200,00	0,99	198,0000
00110	CONECTORIS DE REDE RJ45 - conectoris de rede rj45	UNITÁ	1.000,00	0,45	450,0000
00113	ABRAÇADEIRA NYLON 2 5X100MM - abraçadeira nylon 2 5x100mm	UNITÁ	400,00	0,05	20,0000
00114	ABRAÇADEIRA NYLON 2 5X200MM - abraçadeira nylon 2 5x200mm	UNITÁ	400,00	0,11	44,0000
00115	ABRAÇADEIRA NYLON 4,8 X 400MM - abraçadeira nylon 4,8 x 400mm	UNITÁ	400,00	0,4	160,0000
00122	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20 A - disjuntor unipolar din 20 a	UNITÁ	20,00	10,17	203,4000

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - EPP

CNPJ: 00.226.324/0001-42

TELEFONE: (62) 39247226

ENDEREÇO: RUA R-5, 140 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	CABO DE REDE 4 PARES - cabo de rede 4 pares	METRO	1.300,00	2,39	3.107,0000
00010	TAMPA TOMADA REDONDA PARA CONDULETE 3/4 -	UNITÁ	500,00	4	2.000,0000
00011	TAMPA PARA CONDULETE 3/4" PARA 2 TOMADAS - tampa para condulete 3/4 para 2 tomadas	UNITÁ	200,00	3,5	700,0000
00012	TAMPA CEGA PARA ELETRODUTO - 3/4" ALUMINIO - tampa cega para eletroduto - 3/4	UNITÁ	100,00	3,7	370,0000
00014	TAMPA CEGA DE ALUMÍNIO 3/4' - tampa cega de alumínio 3/4	UNITÁ	100,00	3,7	370,0000
00019	LÂMPADA TUBULAR T8 LED 18W 120CM - lâmpada tubular t8 led 18w 120cm	UNITÁ	300,00	17,7	5.310,0000
00023	GLOBO DE POLIETILENO LEITOSO 15X30 - globo de polietileno leitoso 15x30	UNITÁ	100,00	63,65	6.365,0000
00025	BASE COM ENCAIXE DE 15CM P/ GLOBO EM POSTE DE 2 POLEGADAS - base com encaixe de 15cm p/ globo em poste de 2 polegadas.	UNITÁ	50,00	50	2.500,0000



00026	LUMINARIA CÔNICA PARA POSTE DE PRAÇA 2 POLEGADAS - luminaria cônica para poste de praça 2 polegadas	UNITÁ	100,00	948	94.800,0000
00029	PADRÃO TRIFASICO 7 METROS COM DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPERES - padrão trifasico 7 metros com disjuntor tripolar 100 amperes.	UNITÁ	3,00	4.355	13.065,0000
00035	PORTA LÂMPADA PORCELANA E27 - porta lâmpada porcelana e27	UNITÁ	200,00	2,7	540,0000
00038	REFLETOR LED HOLOFOTE 200W IP66 BIVOLT FORTE - refletor led holofote 200w ip66 bivolt forte	UNITÁ	100,00	254	25.400,0000
00042	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 400W - reator para lampada vapor metalico 400w	UNITÁ	50,00	142,78	7.139,0000
00044	REATOR PARA LÂMPADA A VAPOR MERCÚRIO 400W 220V - reator para lâmpada a vapor mercúrio 400w 220v	UNITÁ	30,00	114,38	3.431,4000
00046	CABO FLEXÍVEL 1X10MM - cabo flexível 1x10mm	METRO	1.000,00	10,7	10.700,0000
00049	CABO FLEXÍVEL 1X 2,5MM - cabo flexível 1x 2,5mm	METRO	1.000,00	2,35	2.350,0000
00052	CABO FLEXÍVEL PP 3X 10MM - cabo flexível pp 3x 10mm	METRO	200,00	35,8	7.160,0000
00056	CABO FLEXÍVEL PP 2X 1,5 MM - cabo flexível pp 2x 1,5 mm	METRO	500,00	4,2	2.100,0000
00057	CABO ALTA TEMPERATURA SILICONE FIBRA 1,5 MM - cabo alta temperatura silicone fibra 1,5 mm	METRO	100,00	7,52	752,0000
00062	CONJUNTO TOMADAS 2P+ T 10 A 4X2 - conjunto tomadas 2p+ t 10 a 4x2	UNITÁ	200,00	6,51	1.302,0000
00063	CONJUNTO TOMADAS 2P+ T 20A 4X2 - conjunto tomadas 2p+ t 20a 4x2	UNITÁ	100,00	6,45	645,0000
00064	CONJUNTO TOMADAS DUPLAS 2P+ T 10A 4X2 - conjunto tomadas duplas 2p+ t 10a 4x2	UNITÁ	300,00	10,16	3.048,0000
00065	TOMADA COM 1 INTERRUPTOR E TOMADA 2P+ 10A 4X2 COM PLACA - tomada com interruptor e tomada 2p+ 10a 4x2 com placa	UNITÁ	300,00	9	2.700,0000
00067	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA 10A 4X2 COM PLACA - interruptor simples 1 tecla 10a 4x2 com placa	UNITÁ	200,00	6	1.200,0000
00069	INTERRUPTOR SIMPLES 3 TECLA 10A 4X2 COM PLACA - interruptor simples 3 tecla 10a 4x2 com placa	UNITÁ	100,00	13,09	1.309,0000
00071	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLA 10A 4X2 COM SISTEMA X - interruptor simples 2 tecla 10a 4x2 com sistema x	UNITÁ	100,00	11,6	1.160,0000
00073	MANGUEIRA LUMINOSA LED - rolo de 100 metros 110v, cor branca. acompanha cabos de alimentação	ROLO	10,00	828	8.280,0000
00074	CONTROLE SEQUENCIAL MANGUEIRA LUMINOSA LED 100 METROS BIVOLT - controle sequencial mangueira luminosa led 100 metros bivolt	UNITÁ	10,00	257	2.570,0000
00078	TOMADAS RJ11 TELEFONE SISTEMA X LINHA SOBREPOR - tomadas r11 telefone sistema x linha sobrepor	UNITÁ	200,00	12,2	2.440,0000
00079	TOMADAS INDUSTRIAL 113 SOBREPOR 2P= T 16A - tomadas industrial 113 sobrepor 2p= t 16a PLUG MACHO INDUSTRIAL 113 2P= T 16A - plug macho industrial	UNITÁ	100,00	34,9	3.490,0000
00080	113 2p= t 16a	UNITÁ	200,00	25,1	5.020,0000
00081	PLUG FÊMEA INDUSTRIAL 113 2P= T 16A - plug fêmea industrial 113 2p= t 16a	UNITÁ	100,00	31,8	3.180,0000
00096	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX 10 MTS - fita isolante alta fusão 19mmx 10 mts	UNITÁ	100,00	18,9	1.890,0000
00098	FITA ISOLANTE AMARELA 18 MM X 10 MTS - fita isolante amarela 18 mm x 10 mts	UNITÁ	20,00	2,8	56,0000



00099	FITA ISOLANTE VERMELHA 18 MM X 10 MTS - fita isolante vermelha 18 mm x 10 mts	UNITÁ	20,00	2,8	56,0000
00100	FITA ISOLANTE BRANCA 18 MM X 10 MTS - fita isolante branca 18 mm x 10 mts	UNITÁ	20,00	2,8	56,0000
00101	FITA ISOLANTE AZUL 18 MM X 10 MTS - fita isolante azul 18 mm x 10 mts	UNITÁ	20,00	2,8	56,0000
00102	FITA ISOLANTE VERDE 18 MM X 10 MTS - fita isolante verde 18 mm x 10 mts	UNITÁ	20,00	2,8	56,0000
00112	PLUG TOMADA MACHI 3 PINOD 10 A - plug tomada machi 3 pinod 10 a	UNITÁ	200,00	3,5	700,0000
00123	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN PADRÃO CEMIG 40 A - disjuntor unipolar din padrão cemig 40 a	UNITÁ	20,00	13,51	270,2000
00124	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 70 A - disjuntor unipolar din padrão cemig 40 a	UNITÁ	20,00	25,7	514,0000
00125	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 16 A - disjuntor bipolar din 16 a	UNITÁ	20,00	30,7	614,0000
00126	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32 A - disjuntor bipolar din 32 a	UNITÁ	20,00	29,9	598,0000
00127	DISJUNTOR BIPOLAR DIN PADRAO CEMIG 63 A - disjuntor bipolar din padrao cemig 63 a	UNITÁ	10,00	40,5	405,0000
00128	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25 A - disjuntor bipolar din padrao cemig 63 a	UNITÁ	10,00	48,9	489,0000
00129	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50 A - disjuntor tripolar din 50 a	UNITÁ	10,00	55,3	553,0000
00130	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN PADRAO CEMIG 100 A - disjuntor tripolar din padrao cemig 100 a	UNITÁ	10,00	145	1.450,0000
00132	INTERFONE PORTEIRO ELETRÔNICO COM ACIONAMENTO DE FCHADURA 12V - interfone porteiro eletrônico com acionamento de fchadura 12v	UNITÁ	5,00	251	1.255,0000
00135	ESCADA DE FIBRA EXTECÍVEL 5,44X 9,31 DEGRAUS REDONDO EM ALUMINIO - escada de fibra extecível 5,44x 9,31 degraus redondo em aluminio	UNITÁ	1,00	1.527	1.527,0000
00136	MULTIMETRO DIGITAL MODELO DT 9205A -	UNITÁ	1,00	64	64,0000

Cordisburgo, 02 de Fevereiro de 2022

LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA
Pregoeiro



DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Cordisburgo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com as Leis Federais nº 10.520/2002 e 8.666/93, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 038/2021, Modalidade Pregão, destacando os vencedores do certame na forma que segue:

DADOS DAS EMPRESAS:

DADOS DAS EMPRESAS:

CORREA SOBRINHO LTDA					
CNPJ: 23.225.477/0001-70			TELEFONE: (31) 3715-1064		
ENDEREÇO: AVENIDA PADRE JOAO, 1034 - CENTRO - CORDISBURGO - MG - CEP: 35780000					
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00017	KIT PARAFUSO E BUCHA COM ANEL 8MM -	UNITÁ	2.000,00	0,60	1.200,0000
00028	PADRÃO BIFASICO 7 METROS DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMPERES - padrão bifasico 7 metros disjuntor bipolar 63 amperes.	UNITÁ	3,00	1.690	5.070,0000
00030	CONDUITE ESPIRALADO HIPERFLEX - conduite espiralado hiperflex 3/4	UNITÁ	200,00	3,00	600,0000
00031	CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO - conduite corrugado 3/4 amarelo	UNITÁ	500,00	1,50	750,0000
00105	PORCAS COM ARRUELA 1/4 - porcas com arruela 1/4	UNITÁ	400,00	0,45	180,0000
00111	PLUG TOMADA FÊMEA 3 PINOS 10 A - plug tomada fêmea 3 pinos 10 a	UNITÁ	200,00	4,00	800,0000
00116	GRAMPO MIGUELÃO AÇO FIXA-FIO CABO COAXIAL 6 MM - grampo miguelão aço fixa-fio cabo coaxial 6 mm	UNITÁ	1.000,00	0,32	320,0000
00131	REGUA FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS BIVOLT COM FUSIVEL - regua filtro de linha 8 tomadas bivolt com fusivel	UNITÁ	50,00	43,80	2.190,0000
00133	ALICATE UNIVERSAL 8 COM ISOLAMENTO 1000V - alicate universal 8 com isolamento 1000v	UNITÁ	5,00	39,80	199,0000

MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME					
CNPJ: 22.902.202/0001-61			TELEFONE: (31) 3715-1064		
ENDEREÇO: RUA DEZOITO, 315 - MILANES - CONTAGEM - MG					
LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	CABO QUADRUPLEX 35MM - cabo quadruplex 35mm	METRO	300,00	27,25	8.175,0000
00003	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4 - rígidos de aço, com uma luva em barras de três metros e protetor de rosca; - acabamento galvanizado eletrolítico ou pré-zincado; - indicado para ambientes internos.	UNITÁ	200,00	32,2	6.440,0000



00004	CONDULETE ALUMÍNIO MÚLTIPLO 3/4 - -abrigada: utiliza-se em área coberta aparente. -tipo x – 5 furos -bitola: 20mm - 3/4pol. -dimensões:93,0 x 51,0 x 41,0 *sem tampa e tampão	UNITÁ	400,00	7,54	3.016,0000
00005	CURVA LONGA DE 1 1/4" COM 90 GRAUS DE FERRO - - curva longa em ferro para corrimão -diâmetro de 1 1/4 -material reforçado	UNITÁ	200,00	25,49	5.098,0000
00006	LUVA DE EMENDA FLEXOR EM ALUMINIO SEM ROSCA 3/4 - luva de emenda em alumínio sem rosca (unidut reto) e acabamento sem pintura. possui elevada resistência mecânica e a corrosão. solução para instalações aparentes, onde a intenção é não quebrar a parede para embutir a instalação elétrica. de execução simples para fábricas, comércio e residências. acompanha parafusos para instalação no eletroduto. luva de emenda sem rosca 3/4 -	UNITÁ	400,00	4,05	1.620,0000
00007	CONECTOR CONDULETE MÚLTIPLO 3/4 - produzido em alumínio possui elevada resistência mecânica e a corrosão. acompanha parafuso para instalação do eletroduto. informações gerais . recomendações de uso a instalação e segurança: é importante que o produto seja instalado por profissional habilitado. antes de instalar, desligue a energia elétrica. peso 0,02 kg comprimento 25 mm largura 20 mm altura 20 mm	UNITÁ	800,00	2,34	1.872,0000
00008	TAMPÃO PARA CONDULETE MULTIPLO /4 - fabricados em termoplástico. pode ser usado nas caixas múltiplas e nas de piso.	UNITÁ	1.000,00	0,54	540,0000
00009	ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DE TOMADAS EM ALUMINIO 110 V - etiqueta para identificação de tomadas em alumínio 110v resistente e durável com verso autoadesivo com marcação de 110v preta.	UNITÁ	500,00	1,6	800,0000
00013	LAMPADA LED 15W 6500K BIVOLT BASE E27 - lâmpada led da lumiere tem 15 watts de potência, capacidade bivolt e 6500 kelvins de luz fria branca, a pedida ideal para a iluminação de ambientes que exijam alto grau de concentração e ambientes que necessitem ressaltar a higiene, como clínicas, hospitais, drogarias e ambientes do setor industrial.	UNITÁ	500,00	11,35	5.675,0000
00015	TOMADA REDONDA 2P+T 20 AMPERES PARA CONDULETE 3/4 -	UNITÁ	100,00	8,3	830,0000
00016	ABRÇADEIRA TIPO D COM PARAFUSO 3/4" - abraçadeira tipo d com parafuso 3/4	UNITÁ	800,00	1,8	1.440,0000
00018	LÂMPADA LED E27 40W BULBO BRANCO FRIO 6500K ALTA POTENCIA ECONÔMICA - lâmpada led e27 40w bulbo branco frio 6500k alta potencia econômica	UNITÁ	300,00	44,5	13.350,0000
00020	LÂMPADA TUBULAR T8 LED 9W 60CM 6400K - lâmpada tubular t8 led 9w 60cm 6400k	UNITÁ	100,00	12,85	1.285,0000
00021	LUMINÁRIA LED LINEA 36W 120CM LUZ BRANCO FRIO BIVOLT luminária led linea 36w 120cm luz branco frio bivolt .	UNITÁ	200,00	47	9.400,0000



00022	PLAFONIER C/ BOCAL PORCELANA E27 100W BRANCO - plafonier	UNITÁ	200,00	3,78	756,0000
00024	CONECTOR PERFURANTE 35 A 120MM - conector perfurante 35 a 120mm	UNITÁ	100,00	18,7	1.870,0000
00027	TUBO GALVANIZADO À FOGO 3/4" - tubo galvanizado à fogo 3/4	UNITÁ	50,00	32,27	1.613,5000
00032	CAIXA DE LUZ EMBUTIR 2X4 - caixa de luz embutir 2x 4	UNITÁ	500,00	0,9	450,0000
00033	CAIXA DE LUZ EMBUTIR 4X 4 - caixa de luz embutir 4x4	UNITÁ	200,00	1,71	342,0000
00034	GLOBO ESFERICO LEITOSO 15X20 - globo esferico leitoso 15x20	UNITÁ	50,00	130	6.500,0000
00036	SOQUETE E27 SOQUETE COM RABICHO - soquete e27 soquete com rabicho	UNITÁ	300,00	2,5	750,0000
00037	RELE FALTA DE FASE 220 V - rele falta de fase 220 v	UNITÁ	5,00	125,12	625,6000
00039	REFLETOR LED HOLOFOTE 50W IP66 BIVOLT FORTE - refletor led holofote 50w ip66 bivolt forte	UNITÁ	100,00	67,68	6.768,0000
00040	REFLETOR LED HOLOFOTE 30W IP66 BIVOLT FORTE - refletor led holofote 30w ip66 bivolt forte	UNITÁ	100,00	44,98	4.498,0000
00041	LAMPADA VAPOR METALICO 400W - lampada vapor metalico 400w	UNITÁ	50,00	53,8	2.690,0000
00045	REFLETOR EM ALUMÍNIO 400W E-40 - refletor em alumínio 400w e-40	UNITÁ	50,00	98	4.900,0000
00047	CABO FLEXÍVEL 1X6,0MM - cabo flexível 1x6,0mm	METRO	1.000,00	5,7	5.700,0000
00048	CABO FLEXÍVEL 1X 1,4MM - cabo flexível 1x 1,4mm	METRO	1.000,00	4,09	4.090,0000
00050	CABO FLEXÍVEL 1X 1,5MM - cabo flexível 1x 1,5mm	METRO	1.000,00	1,35	1.350,0000
00051	CABO TRIPLEX X 16MM - cabo triplex x 16mm	METRO	500,00	8,89	4.445,0000
00053	CABO FLEXIVEL PP 4X2,5MM - cabo flexivel pp 4x2,5mm	METRO	200,00	13,88	2.776,0000
00054	CABO FLEXIVEL PP 2X 4,00MM - cabo flexivel pp 2x 4,00mm	METRO	300,00	11,5	3.450,0000
00055	CABO FLEXIVEL PP 2X 2,5 MM - cabo flexivel pp 2x 2,5 mm	METRO	500,00	6,3	3.150,0000
00058	SOQUETE PARA LÂMPADA TUBULAR T8 - soquete para lâmpada tubular t8	UNITÁ	300,00	2,07	621,0000
00059	ABRAÇADEIRA PARA LAMPADA TUBULAR T8 - abraçadeira para lampada tubular t8	UNITÁ	300,00	0,72	216,0000
00060	RÉGUA DE TOMADA PARA RACK 19 - régua de tomada para rack 19	UNITÁ	20,00	122,98	2.459,6000
00061	TOMADAS DUPLAS 2P+T 10 A SISTEMA X - tomadas duplas 2p+t 10 a sistema x	UNITÁ	200,00	14,17	2.834,0000
00066	TOMADA COM 2 INTERRUPTOR E TOMADA 2P+ 10A 4X2 COM PLACA - tomada com interruptor e tomada 2p+ 10a 4x2 com placa	UNITÁ	200,00	13,97	2.794,0000
00068	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLA 10A 4X2 COM PLACA - interruptor simples 2 tecla 10a 4x2 com placa	UNITÁ	100,00	8,7	870,0000
00070	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA 10A 4X2 COM SISTEMA X - interruptor simples 1 tecla 10a 4x2 com sistema x	UNITÁ	200,00	8,3	1.660,0000
00072	PISCA-PISCA LED COM 100 LÂMPADAS - pisca-pisca led com 100 lâmpadas	UNITÁ	100,00	47,3	4.730,0000
00075	CANALETAS COMUM COM FITA 2 X 200 CM BRANCA - canaletas comum com fita 2 x 200 cm branca	UNITÁ	300,00	7,96	2.388,0000
00077	TOMADAS R45 REDE SISTEMA X LINHA SOBREPOR - tomadas r45 rede sistema x linha sobrepор	UNITÁ	200,00	27	5.400,0000
00082	ELETROCALHA PERFURADA 50X50MM 3 METROS - eletrocalha perfurada 50x50mm 3 metros	UNITÁ	300,00	74,88	22.464,0000
00083	TAMPA PARA ELETROCALHA PERFURADA 50X50MM 3 METROS - tampa para eletrocalha perfurada 50x50mm 3 metros	UNITÁ	200,00	30,33	6.066,0000
00084	CURVA HORIZONTAL 90° PARA ELETROCALHA 50X50 MM - curva horizontal 90° para eletrocalha 50x50 mm	UNITÁ	100,00	14,8	1.480,0000
00085	CURVA VERTICAL EXTERNA 90 ° PARA ELETROCALA	UNITÁ	100,00	19,3	1.930,0000



	50X50MM - curva vertical externa 90 ° para eletrocala 50x50mm				
00086	CURVA VERTICAL INTERNA 90 ° PARA ELETROCALA 50X50MM - curva vertical interna 90 ° para eletrocala 50x50mm	UNITÁ	100,00	20	2.000,0000
00087	TAMPA PARA CURVA VERTICAL EXTERNA 90 ° DE ELETROCALA 50X50MM - tampa para curva vertical externa 90 ° de eletrocala 50x5	UNITÁ	100,00	6,12	612,0000
00088	TAMPA PARA CURVA VERTICAL INTERNA 90 ° DE ELETROCALA 50X5 - tampa para curva vertical interna 90 ° de eletrocala 50x5	UNITÁ	100,00	4,86	486,0000
00089	TAMPA PARA CURVA HORIZONTAL 90° DE ELETROCALHA 50X 50 MM - tampa para curva horizontal 90° de eletrocalha 50x 50 mm	UNITÁ	100,00	10,26	1.026,0000
00090	TAMPA PARA TÊ HORIZONTAL 90° DE ELETROCALHA 50X50 MM tampa para tê horizontal 90° de eletocalha 50x50 mm	UNITÁ	100,00	17,93	1.793,0000
00091	TÊ HORIZONTAL 90° DE ELETROCALHA 50X50 MM - tê horizontal 90° de eletrocalha 50x50 mm	UNITÁ	100,00	23,8	2.380,0000
00092	SUORTE VERTICAL IGREJINHA PARA ELETROCALHA 50X50MM - suporte vertical igreja para eletrocalha 50x50mm	UNITÁ	200,00	4,61	922,0000
00093	EMENDA INTERNA EM U PARA ELETROCALHA 50X50 MM - emenda interna em u para eletrocalha 50x50 mm	UNITÁ	400,00	3,96	1.584,0000
00094	ACOPLAMENTO EM PAINEL PARA ELETROCALHA 50X50M - acoplamento em painel para eletrocalha 50x50m	UNITÁ	200,00	5,94	1.188,0000
00095	SUORTE ÔMEGA PARA ELETROCALHA 50X50 MM - suporte ômega para eletrocalha 50x50 mm	UNITÁ	200,00	4,7	940,0000
00097	FITA ISOLANTE 19 MMX 20 MTS - fita isolante 19 mmx 20 mts	UNITÁ	100,00	4,27	427,0000
00107	CORDÃO PARALELO 2X 2,5 MM - cordão paralelo 2x 2,5 mm	MT	300,00	5,6	1.680,0000
00108	CABO CCI 3 PARES 0,50 MM - cabo cci 3 pares 0,50 mm	MT	200,00	0,99	198,0000
00110	CONECTORIS DE REDE RJ45 - conectoris de rede rj45	UNITÁ	1.000,00	0,45	450,0000
00113	ABRAÇADEIRA NYLON 2 5X100MM - abraçadeira nylon 2 5x100mm	UNITÁ	400,00	0,05	20,0000
00114	ABRAÇADEIRA NYLON 2 5X200MM - abraçadeira nylon 2 5x200mm	UNITÁ	400,00	0,11	44,0000
00115	ABRAÇADEIRA NYLON 4,8 X 400MM - abraçadeira nylon 4,8 x 400mm	UNITÁ	400,00	0,4	160,0000
00122	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20 A - disjuntor unipolar din 20 a	UNITÁ	20,00	10,17	203,4000

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - EPP

CNPJ: 00.226.324/0001-42

TELEFONE: (62) 39247226

ENDEREÇO: RUA R-5, 140 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	CABO DE REDE 4 PARES - cabo de rede 4 pares	METRO	1.300,00	2,39	3.107,0000
00010	TAMPA TOMADA REDONDA PARA CONDULETE 3/4 -	UNITÁ	500,00	4	2.000,0000
00011	TAMPA PARA CONDULETE 3/4" PARA 2 TOMADAS - tampa para condulete 3/4 para 2 tomadas	UNITÁ	200,00	3,5	700,0000
00012	TAMPA CEGA PARA ELETRODUTO - 3/4" ALUMINIO - tampa cega para eletroduto - 3/4	UNITÁ	100,00	3,7	370,0000
00014	TAMPA CEGA DE ALUMÍNIO 3/4' - tampa cega de alumínio 3/4	UNITÁ	100,00	3,7	370,0000
00019	LÂMPADA TUBULAR T8 LED 18W 120CM - lâmpada tubular t8 led 18w 120cm	UNITÁ	300,00	17,7	5.310,0000



00023	GLOBO DE POLIETILENO LEITOSO 15X30 - globo de polietileno leitoso 15x30	UNITÁ	100,00	63,65	6.365,0000
00025	BASE COM ENCAIXE DE 15CM P/ GLOBO EM POSTE DE 2 POLEGADAS - base com encaixe de 15cm p/ globo em poste de 2 polegadas.	UNITÁ	50,00	50	2.500,0000
00026	LUMINARIA CÔNICA PARA POSTE DE PRAÇA 2 POLEGADAS - luminaria cônica para poste de praça 2 polegadas	UNITÁ	100,00	948	94.800,0000
00029	PADRÃO TRIFASICO 7 METROS COM DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPERES - padrão trifasico 7 metros com disjuntor tripolar 100 amperes.	UNITÁ	3,00	4.355	13.065,0000
00035	PORTA LÂMPADA PORCELANA E27 - porta lâmpada porcelana e27	UNITÁ	200,00	2,7	540,0000
00038	REFLETOR LED HOLOFOTE 200W IP66 BIVOLT FORTE - refletor led holofote 200w ip66 bivolt forte	UNITÁ	100,00	254	25.400,0000
00042	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 400W - reator para lampada vapor metalico 400w	UNITÁ	50,00	142,78	7.139,0000
00044	REATOR PARA LÂMPADA A VAPOR MERCÚRIO 400W 220V - reator para lâmpada a vapor mercúrio 400w 220v	UNITÁ	30,00	114,38	3.431,4000
00046	CABO FLEXIVEL 1X10MM - cabo flexível 1x10mm	METRO	1.000,00	10,7	10.700,0000
00049	CABO FLEXIVEL 1X 2,5MM - cabo flexível 1x 2,5mm	METRO	1.000,00	2,35	2.350,0000
00052	CABO FLEXIVEL PP 3X 10MM - cabo flexível pp 3x 10mm	METRO	200,00	35,8	7.160,0000
00056	CABO FLEXIVEL PP 2X 1,5 MM - cabo flexível pp 2x 1,5 mm	METRO	500,00	4,2	2.100,0000
00057	CABO ALTA TEMPERATURA SILICONE FIBRA 1,5 MM - cabo alta temperatura silicone fibra 1,5 mm	METRO	100,00	7,52	752,0000
00062	CONJUNTO TOMADAS 2P+ T 10 A 4X2 - conjunto tomadas 2p+ t 10 a 4x2	UNITÁ	200,00	6,51	1.302,0000
00063	CONJUNTO TOMADAS 2P+ T 20A 4X2 - conjunto tomadas 2p+ t 20a 4x2	UNITÁ	100,00	6,45	645,0000
00064	CONJUNTO TOMADAS DUPLAS 2P+ T 10A 4X2 - conjunto tomadas duplas 2p+ t 10a 4x2	UNITÁ	300,00	10,16	3.048,0000
00065	TOMADA COM 1 INTERRUPTOR E TOMADA 2P+ 10A 4X2 COM PLACA - tomada com interruptor e tomada 2p+ 10a 4x2 com placa	UNITÁ	300,00	9	2.700,0000
00067	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA 10A 4X2 COM PLACA - interruptor simples 1 tecla 10a 4x2 com placa	UNITÁ	200,00	6	1.200,0000
00069	INTERRUPTOR SIMPLES 3 TECLA 10A 4X2 COM PLACA - interruptor simples 3 tecla 10a 4x2 com placa	UNITÁ	100,00	13,09	1.309,0000
00071	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLA 10A 4X2 COM SISTEMA X - interruptor simples 2 tecla 10a 4x2 com sistema x	UNITÁ	100,00	11,6	1.160,0000
00073	MANGUEIRA LUMINOSA LED - rolo de 100 metros 110v, cor branca. acompanha cabos de alimentação	ROLO	10,00	828	8.280,0000
00074	CONTROLE SEQUENCIAL MANGUEIRA LUMINOSA LED 100 METROS BIVOLT - controle sequencial mangueira luminosa led 100 metros bivolt	UNITÁ	10,00	257	2.570,0000
00078	TOMADAS RJ11 TELEFONE SISTEMA X LINHA SOBREPOR - tomadas r11 telefone sistema x linha sobrepor	UNITÁ	200,00	12,2	2.440,0000
00079	TOMADAS INDUSTRIAL 113 SOBREPOR 2P= T 16A - tomadas industrial 113 sobrepor 2p= t 16a PLUG MACHO INDUSTRIAL 113 2P= T 16A - plug macho industrial	UNITÁ	100,00	34,9	3.490,0000
00080	113 2p= t 16a	UNITÁ	200,00	25,1	5.020,0000
00081	PLUG FÊMEA INDUSTRIAL 113 2P= T 16A - plug fêmea industrial	UNITÁ	100,00	31,8	3.180,0000



	113 2p= t 16a				
00096	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX 10 MTS - fita isolante alta fusão 19mmx 10 mts	UNITÁ	100,00	18,9	1.890,0000
00098	FITA ISOLANTE AMARELA 18 MM X 10 MTS - fita isolante amarela 18 mm x 10 mts	UNITÁ	20,00	2,8	56,0000
00099	FITA ISOLANTE VERMELHA 18 MM X 10 MTS - fita isolante vermelha 18 mm x 10 mts	UNITÁ	20,00	2,8	56,0000
00100	FITA ISOLANTE BRANCA 18 MM X 10 MTS - fita isolante branca 18 mm x 10 mts	UNITÁ	20,00	2,8	56,0000
00101	FITA ISOLANTE AZUL 18 MM X 10 MTS - fita isolante azul 18 mm x 10 mts	UNITÁ	20,00	2,8	56,0000
00102	FITA ISOLANTE VERDE 18 MM X 10 MTS - fita isolante verde 18 mm x 10 mts	UNITÁ	20,00	2,8	56,0000
00112	PLUG TOMADA MACHI 3 PINOD 10 A - plug tomada machi 3 pinod 10 a	UNITÁ	200,00	3,5	700,0000
00123	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN PADRÃO CEMIG 40 A - disjuntor unipolar din padrão cemig 40 a	UNITÁ	20,00	13,51	270,2000
00124	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 70 A - disjuntor unipolar din padrão cemig 40 a	UNITÁ	20,00	25,7	514,0000
00125	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 16 A - disjuntor bipolar din 16 a	UNITÁ	20,00	30,7	614,0000
00126	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32 A - disjuntor bipolar din 32 a	UNITÁ	20,00	29,9	598,0000
00127	DISJUNTOR BIPOLAR DIN PADRAO CEMIG 63 A - disjuntor bipolar din padrao cemig 63 a	UNITÁ	10,00	40,5	405,0000
00128	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25 A - disjuntor bipolar din padrao cemig 63 a	UNITÁ	10,00	48,9	489,0000
00129	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50 A - disjuntor tripolar din 50 a	UNITÁ	10,00	55,3	553,0000
00130	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN PADRAO CEMIG 100 A - disjuntor tripolar din padrao cemig 100 a	UNITÁ	10,00	145	1.450,0000
00132	INTERFONE PORTEIRO ELETRÔNICO COM ACIONAMENTO DE FCHADURA 12V - interfone porteiro eletrônico com acionamento de fchadura 12v	UNITÁ	5,00	251	1.255,0000
00135	ESCALADA DE FIBRA EXTECÍVEL 5,44X 9,31 DEGRAUS REDONDO EM ALUMINIO - escada de fibra extecível 5,44x 9,31 degraus redondo em aluminio	UNITÁ	1,00	1.527	1.527,0000
00136	MULTIMETRO DIGITAL MODELO DT 9205A -	UNITÁ	1,00	64	64,0000

Cordisburgo, 02 de Fevereiro de 2022

Pe. JOSÉ MAURÍCIO GOMES
Prefeito Municipal